UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY       Đồng Tháp, ngày       tháng 05 năm 2023

V/v tham gia thẩm định hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

Kính gửi:

Bệnh viện đa khoa Tháp Mười

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề

và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông báo số 84/TB-SYT ngày 16/05/2023 của Sở Y tế về việc

thẩm định cơ sở hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Để việc thẩm định đạt hiệu quả và chất lượng, Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo

đơn vị hỗ trợ, phân công một Bác sĩ chuyên khoa Răng Hàm Mặt tham gia cùng

Đoàn thẩm định của Sở Y tế đối với phòng khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt,

cụ thể như sau:

Thời gian: Lúc 9 giờ, ngày 22/05/2023

Địa điểm: Số 317, đường Hùng Vương, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp

Loại hình: Phòng khám Chuyên khoa Răng Hàm Mặt

(Chi tiết liên hệ: Ông Nguyễn Thành Sĩ, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y,

Sở Y tế, ĐT: 0918.422.928)

Sở Y tế đề nghị đơn vị thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ SYT (b/c):

- Phòng KHTC (biết);

- PYT huyện Tháp Mười;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

       PHÓ GIÁM ĐỐC

       Tạ Tùng Lâm

		2023-05-17T19:25:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T11:02:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T11:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T11:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!